PAGE
3

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2019

№ 91
	О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковой избирательной комиссии для голосования по дополнительным выборам депутата Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района по одномандатному избирательному округу № 6 в единый день голосования 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьями 15, 17, пунктом 16 статьи 63 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» и, руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 27.11.2015 № 358 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на Территориальную избирательную комиссию Гусь-Хрустального района», Территориальная избирательная комиссия Гусь-Хрустального района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района постановляет:
1. Передать участковой избирательной комиссии для голосования по дополнительным выборам депутата Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района по одномандатному избирательному округу № 6 в единый день голосования 8 сентября 2019 года количество избирательных бюллетеней, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель избирательной комиссии

О.М.  Ляхова

Секретарь избирательной комиссии

И.Н. Хорева

Приложение

к постановлению Территориальной избирательной

комиссии Гусь-Хрустального района

от 28.08.2019 № 91
Количество

избирательных бюллетеней, передаваемых участковой избирательной комиссии для голосования по дополнительным выборам депутата Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района по одномандатному избирательному округу № 6
в единый день голосования 8 сентября 2019 года
	№ УИК
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество

передаваемых

бюллетеней

	523
	177
	160 (Сто шестьдесят)